
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

RECEPTOR

2024-07-12  10:27:38

Serie y Folio: 14734

Fecha de Emisión 

Efecto Comprobante I - Ingreso 

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda MXN

Forma de Pago 01-Efectivo

FAOJ790807RDA

JUAN ALBERTO FRAGOSO OROZCO

Uso CFDI:

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Condiciones de Pago

Régimen Fiscal:

56120

G03 - Gastos en general

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

11520 Domicilio:

Exportación

Folio Fiscal - UUID 20242C7B-0F2F-4239-8EE2-FCD4EC0808F3

Certificado Emisor 00001000000508469055

Fecha de Timbrado 2024-07-12T10:28:38

Lugar de expedición

01	No	aplica	

FERRETERIA FRAGOSO

TEL: 595-9547894

Cantidad Precio Unitario ImporteUnidad DescuentoCódigo Clave ProdServ Objeto impuesto:Descripción:

$ 3.02 $	603.45H87200 B31610 31161511 $ 0.0002  - Sí objeto de impuestoBIRLO	3/16"	X	10"	C/ROND.

16.00 % $ 96.55002  - IVAImpuesto Trasladado: $ 603.45Base Tasa Importe

Nombre Tasa ImporteTotal de Impuestos Trasladados por Tasa Base Tipo

$ 96.5516.00 %$ 603.45 Tasa002 - IVA

SFE0807172W8RFC Prov CertifCertificado SAT 00001000000505619865

Ohx9M6GljzdL30w8j7I59EdUvuYA6rg5UNZWuilz3/+Ixv1BSdJ7TkJjN0MmcxiX4vo74qhIpjtPxAOBxz8MnVx1SjTdfuae+0R2qGmDWTntx4QxvVINijyDEz2/LyiVCBPwa6NBHgHcLjQHIiJVsLX0Fp1

ER7C5HWhbjeu6htVkhrKG2F+pdyhOUaoLDkk+N4u4/VsVaPg38IMkCEmRBc5/MfC/rAT7PcmheV+u5AGoV00mg6PbQif8nlDHKIe5o/fNyeu8GWjhj7ojIhg8+FQdqc5F88QGSQ5OHxIMt4BIslkx

UDNjfgf9E1ieNL5HLMUKvTXfwvWelL+LlcNgiQ==

||1.1|20242C7B-0F2F-4239-8EE2-FCD4EC0808F3|2024-07-12T10:28:38|SFE0807172W8|Ohx9M6GljzdL30w8j7I59EdUvuYA6rg5UNZWuilz3/+Ixv1BSdJ7TkJjN0MmcxiX4vo74qhIpjtPxAOBxz8

MnVx1SjTdfuae+0R2qGmDWTntx4QxvVINijyDEz2/LyiVCBPwa6NBHgHcLjQHIiJVsLX0Fp1ER7C5HWhbjeu6htVkhrKG2F+pdyhOUaoLDkk+N4u4/VsVaPg38IMkCEmRBc5/MfC/rAT7PcmheV

+u5AGoV00mg6PbQif8nlDHKIe5o/fNyeu8GWjhj7ojIhg8+FQdqc5F88QGSQ5OHxIMt4BIslkxUDNjfgf9E1ieNL5HLMUKvTXfwvWelL+LlcNgiQ==|00001000000505619865||

Total con letra:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital emisor:

(SETECIENTOS	PESOS	00/100	MXN)

Sello digital SAT:

G31yCNzYPxqh970lDALhYlZq3nUWlHAAA1dzN0473jqNmEFckX63sYL/joad3p9ERW2Ru5eLONWxbMU3EA8VXg7vKlvihMJPrFwq0MzMgxXvTYV573iJB4Svwa8AEcpBhtwD5zAySiGD

UhHscSdokMLBmCxNr7Fk7YF29CbyRlW8WByHIyfbtpbeLjHSMP0baBrwdUpCcPeOBBulbCvOWTniKR5kkBSQWnA1W9XF04pSxibi7gzICYlq4A9/o//NO27Q4/EGLHzAnAH59C4aB8BU

0kBIS3mWsarPV6jfYNyzE+n+v7q8wDiBd2KytHy5kx+lXW5R2dASIzud5vcrpg==

Total $ 700.00

Subtotal $	603.45

Descuentos $	0.00

$ 96.55

$ 0.00Total Retenciones

Total Traslados
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